



RightHub ApS

Skanderborgvej 238
8260 Viby J
CVR No. 38511874

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 26.06.2023

Toni Nijm

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022	7
Balance sheet at 31.12.2022	8
Statement of changes in equity for 2022	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

RightHub ApS
Skanderborgvej 238
8260 Viby J

Business Registration No.: 38511874
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Executive Board

Jeppe Hudtloff Viinberg
Toni Nijm

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the company is to provide and develop IT systems and related to IP rights.

Description of material changes in activities and finances

The Company realised a loss of DKK 7.968k for the financial year 2022. Management considers the result for the year as expected.

During the year 2022 former Rightly ApS has been merged with former group company Rightly Group ApS.

In the merger, the consolidation method (Book value method) has been used, which is why no adjustments have been made to the comparative figures. On this basis the, the income statement and balance sheet for the financial year 2021 do not contain the financial figures of Rightly Group ApS.

As a result of the merger the law services provided previous years has been sold out, and is no longer a part of the primary activities in RightHub ApS.

The company has sufficient liquidity for continued operations. The company has received a declaration of support from the parent company. See note 1 for further details.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss	2	7,304,834	4,614,921
Staff costs	3	(9,315,684)	(10,755,652)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(5,020,643)	(491,277)
Operating profit/loss		(7,031,493)	(6,632,008)
Other financial expenses	4	(1,651,853)	(147,099)
Profit/loss before tax		(8,683,346)	(6,779,107)
Tax on profit/loss for the year	5	715,031	704,975
Profit/loss for the year		(7,968,315)	(6,074,132)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,968,315)	(6,074,132)
Proposed distribution of profit and loss		(7,968,315)	(6,074,132)

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Completed development projects	7	8,696,138	0
Goodwill		4,957,296	0
Development projects in progress	7	308,370	0
Intangible assets	6	13,961,804	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		195,129	583,239
Leasehold improvements		453,589	93,236
Property, plant and equipment	8	648,718	676,475
Deposits		285,950	315,950
Financial assets		285,950	315,950
Fixed assets		14,896,472	992,425
Trade receivables		542,791	1,623,770
Receivables from group enterprises		0	3,546,246
Other receivables		558,783	153,699
Income tax receivable	9	1,161,945	0
Joint taxation contribution receivable		0	704,975
Prepayments		350,565	681,112
Receivables		2,614,084	6,709,802
Cash		1,691,308	485,759
Current assets		4,305,392	7,195,561
Assets		19,201,864	8,187,986

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Reserve for development expenditure		7,023,516	0
Retained earnings		(4,501,186)	374,248
Equity		2,572,330	424,248
Deferred tax		0	19,000
Provisions		0	19,000
Other payables		282,104	446,232
Non-current liabilities other than provisions	10	282,104	446,232
Deposits		31,350	45,690
Trade payables		217,472	996,965
Payables to group enterprises		13,580,649	0
Payables to owners and management		0	81
Other payables		1,695,829	5,715,151
Deferred income		822,130	540,619
Current liabilities other than provisions		16,347,430	7,298,506
Liabilities other than provisions		16,629,534	7,744,738
Equity and liabilities		19,201,864	8,187,986

Going concern

1

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	0	374,248	424,248
Effect of mergers and business combinations	0	0	10,116,397	10,116,397
Transfer to reserves	0	7,023,516	(7,023,516)	0
Profit/loss for the year	0	0	(7,968,315)	(7,968,315)
Equity end of year	50,000	7,023,516	(4,501,186)	2,572,330

In the financial year, the company was merged with Rightly Group ApS. The effect on the equity as a result of the merger consists of the equity in Rightly Group ApS as well as capital increases in the year,

Notes

1 Going concern

The company is part of the Righthub group and has received a declaration of support from Righthub Limited, which will therefore support the company if there is a lack of liquidity in the future. The group has drawn up operating and liquidity budgets, which show sufficient liquidity for the continued operation and development of the company.

2 Gross profit/loss

Included are "Other operating income" relating to grants from Innovationsfonden and Erhvervsus Midtjylland which is recognized with DKK 267.665 in 2022.

3 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	8,610,821	8,286,381
Pension costs	540,425	725,172
Other social security costs	164,438	207,477
Other staff costs	0	1,536,622
	9,315,684	10,755,652
Average number of full-time employees	20	27

4 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	0	71,248
Other interest expenses	166,108	19,382
Exchange rate adjustments	3,174	56,469
Other financial expenses	1,482,571	0
	1,651,853	147,099

Other financial expenses has increased because of bankloans and debt to other credit institutions in the merged Rightly Group ApS.

5 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	(1,161,945)	(704,975)
Change in deferred tax	19,000	0
Adjustment concerning previous years	427,914	0
	(715,031)	(704,975)

Adjustment concerning previous years concerns non-repayment from tax, regarding application for the tax credit scheme according to LL §8x.

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Goodwill DKK	Development projects in progress DKK
Additions through business combinations etc.	9,143,767	6,362,304	1,100,098
Transfers	6,073,295	0	(6,073,295)
Additions	0	0	5,281,567
Cost end of year	15,217,062	6,362,304	308,370
Additions through business combinations etc.	(2,559,657)	(768,778)	0
Impairment losses for the year	(3,961,267)	(636,230)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(6,520,924)	(1,405,008)	0
Carrying amount end of year	8,696,138	4,957,296	308,370

7 Development projects

The development projects consists of the Righthub platform and costs connected to the further development. In 2022 the work on the platform has continued with new features for the IBP development as well as more automated processes concerning IP rights.

It is the company's expectation that the development projects in progress are all technically possible to complete and that their economic lifetime can repay the total development costs. The development projects have thus not been written down in 2022. Depreciation is carried out over 3-5 years.

With reference to section 83(2) of the Danish Financial Statement Act, deferred tax is set off against the capitalized costs for development projects in the reserve for development costs under equity.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,587,534	122,525
Additions	49,490	411,633
Disposals	(65,717)	0
Cost end of year	1,571,307	534,158
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,004,295)	(29,289)
Depreciation for the year	(403,522)	(51,280)
Reversal regarding disposals	31,639	0
Depreciation and impairment losses end of year	(1,376,178)	(80,569)
Carrying amount end of year	195,129	453,589

9 Tax receivable

Corporation tax receivable recognized in the balance sheet relates to the use of the tax credit scheme under section 8X of the Equalization Act, whereby the company can be paid the tax value of tax losses which originate from costs for research and development.

Based on the course of the criteria for applying the scheme, it is the review opinion that the company is entitled to use the scheme and the recognition has been made on the basis of this assessment.

However, whether the criteria for applying the scheme are met is based on a discretionary assessment. As a result, there may be a risk that the tax authorities assess that the criteria are not met. If applicable, the receivable will have to be reversed in whole or in part via the income statement in subsequent financial years.

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2022 DKK
Other payables	282,104
	282,104

Other payables consist of frozen holiday pay and deferred income consists of grants related to development projects. All non-current liabilities are expected to be realised within 5 years.
